Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzmmet e shirytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Perghkriml | Elementeve Shenimet 2015 2014
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shrytdzimit o 23 5,903,903
B Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshma dhe prodhimit né proces 3D
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P | TE ardhura 18 tjera té shfrytézimit 3z 729,280
P |Lénda e paré dhe materlale t& konsumueshme a3 (3,973,495) 0
1 Lénds & pard dhe maltenale 18 konsumueshime 331 (3,973,495)
2 T& herg shpenzime 332
b |Shpenzime (& parsoneglit 34 (534, 756) a
1 Paga dhe shpgrblime 341 {458,231)]
2 Shpenzime W sigunmeve shoodroredshdndetsare (paragifur vepmss % |
. 4.2 (78,825)]
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvigrésimi i aktiveve afatgjata matariala 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortiziml 3G
B Shpenzime t& fjera shfrytézimi ar {1,885,693)
b |TE ardhura té tjera 8 - 0
Ta ardhira nga njesits akonantise KIf 3 NTerasd LIEsemarase inaragitue 8 1
vermas & ardhurat  nga mgsild ekonomike brenda arum!) T
Ta ardhura nga imvesiimel dhe Mgt e fjera piesd e akiiveve afatglals 18 7
{parsgiur vegmias 18 grfiural s njgsild skononiie breoda grugal) =
Interesa té ammétueshem dhe 18 ardhura 18 Gers 8 ngyashme [paragifur 183
vagmas 18 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupdd) -
> Zhvierésimi | aktivave financlare dhe Investimeve financiare t8 mbajtura si 39
| aktive afatshkurtra
- 5511pﬂnzime financiare 40 (14, 366) Q
Shpenzime Infares! dhe shpenzime W ngiashmes (paraqitur vagmas 401
| shpsnzimet par 'y paguar tek mjgsitd ekonomite brenda grupid) i
2 Shosnzime '8 hers inanciang 404 {14, 568)
P Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P Fitimi/Humbija para tatimit 42 214,673 0
Shpenzimi | tatimit mbl fitimin 43 32201 | 0
1 Ehpenzirmi situal | tatimit mibi fitimin 431 |
2 Shnanzimi i tafim fitimit t8 shiynd 43.2
| 3 Pjesa g tatim fiiimit 16 piesémaneve 433
| = |Fitimi/Humbja e vitit 44 182,472 0
| » |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronardl e niésise ekonomike mamé A51
Interesal jo-fonfralluess 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépgérfshirése
Nr Parshkrimi | Elemantova 2015 2014
b |FitimiHumbja e vitit 45 182,872 L]
Te ardhura 12 Ylera glithepashirsse par vitin 451
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 18 huajs 462
Diferencat {+/-) nga rivierdsimi i akliveve afatgjata materiale 463
Diferencat {(+-1 nga rivisrésimi i aktivet financiare & mbajiura pér zhitje 46 4
Pjesa & & archursve githépérfshirise noa piasemarel 45.5
B |Totali i te ardhurave t& tjara gjitheparfshirese per vilin T 0 0
= |Totall i b ardhurave giithépaifshirese pér vitin & 182,472 a
P |Totali i t& ardghuravahumijeve giithépérishirése par £4
Pronaré! e nfésisé akonomikae mémi 49 1
inferesst jo-konfroiliess 482




